18/02/2020 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9087B183/03AOLTBLRHQTQHuXjGirz7LtpcRehB2nUw8r727vVT3aOK1yXCXF2k6snuzXYx3LCNpe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 038/2020 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita
Municipal de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. IVANIA MARIA DA SILVA DOS
SANTOS, CPF nº 062.367.734-24, RG Nº 002.421.417 –
SSP/RN, no cargo de ENCARREGADA DO SETOR DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL/FG2, conforme Quadro de Cargos de
Provimentos em Comissão da Prefeitura Municipal de
Fernando Pedroza, para desempenhar as atividades da 165ª
JUNTA DE SERVIÇO MILITAR DE FERNANDO
PEDROZA/RN, na qual exercerá o cargo de SECRETÁRIA,
cumulando as atribuições de ambos os cargos nos termos da
Lei Complementar Municipal nº 009/2017.

Art. 2º - Pela acumulação dos cargos descritos no artigo
anterior, não decorrerá a nomeada/designada, direito de
acréscimo aos seus vencimentos, continuando a mesma a
receber como ENCARREGADA DO SETOR DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL/FG2.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 13
de fevereiro de 2020

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:9087B183

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2020. Edição 2211
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/